
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 40»  
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
ул. Даниялова, 95, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел  (8722)  52-01-39  e-mail: mkl-mdou40@yandex.ru 

ОГРН 1030502525019,ИНН/КПП 0561041764/057101001, ОКПО 49165994 
 

 

Выписка  из приказа № 73 «П» 

 

по  МБДОУ № 40                                                                  от 29.10.2021г. 

«О положении ключевых показателях эффективности                                                    

(КРI)    педагогических работников » 

 

 На основании приказа Управления образования  г Махачкалы от 01.10.2021г  

 №123-П  и  в целях повышения  эффективности  деятельности  

педагогических работников  : 

 
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1.Утвердить  положение  о ключевых показателях эффективности 

педагогических работников МБДОУ № 40 (KPI).  

  2.Утвердить  критерии  эффективности  деятельности  педагогических 

работников МБДОУ № 40 (Приложение 1). 

 3. Заместителю заведующей Мусаевой С.Г. ознакомить с настоящим 

приказом всех  педагогических работников  ДОУ до 01.11.2021г под роспись. 

4. Ответственному работнику за  размещение информации на официальном 

сайте Магомедовой А.А. разместить   «Положение  о  ключевых показателях  

эффективности педагогических работников МБДОУ № 40 (KPI)»   в срок  до 

15.11.2021г. 

5.Контроль  над  выполнением  данного приказа  оставляю за собой. 

 

        Заведующая МБДОУ «Детский сад № 40»                    Л.М. Арсланалиева 

mailto:mkl-mdou40@yandex.ru

